
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                     COPIA  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.395                                                        del   23.10.2003 
 

O G G E T T O 
Variazione al PEG 2003 in seguito agli storni di fondi disposti con deliberazione C.C. 
n.67 del 29.9.2003. 
 
 

 
 

L’anno duemilatre, il giorno ventitre del mese di ottobre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Assente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott.Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



 
 

PUBBLICATA IL 28.10.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

 Premesso che il C.C., con provvedimento n.67 del 29.9.2003 ad oggetto: “Variazione al 

Bilancio di Previsione 2003 – Storno di Fondi”, esecutiva agli effetti di legge, prendeva atto delle 

necessità esposte dalla Giunta Comunale, circa le variazioni agli interventi di spesa del Bilancio 

2003 con correlativi storni di fondi da interventi pingui verso i deficitari; 

 Visto il prospetto allegato “A” al presente provvedimento che indica i singoli capitoli PEG 

Spesa che devono essere impinguati e decurtati, nei limiti dell’autorizzazione di variazioni agli 

interventi per storno fondi concessa dal C.C; 

 Visto il comma 9 dell’art.175 del D.L.vo n.267/2000; 

 Visto il vigente Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto il parere favorevole tecnico e contabile espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1°, del T.U.E.L. approvato con D:L.vo n.267/2000; 

 Vista la deliberazione consiliare n.26 del 26.9.2001; 

 Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 
1) Disporre, come allegato “A” al presente provvedimento, per farne parte integrante, le 

variazioni ai Capitoli PEG Spesa, contabili con le variazioni per storno fondi tra interventi 

pingui verso deficitari, così come deliberati dal Consiglio Comunale con provvedimento 

n.67 del 29.9.2003 esecutivo. 

2) Dare carico ai Capi Settori e Responsabili dei Servizi Comunali dei nuovi importi 

rideterminati per disponibilità sui vari capitoli PEG della Spesa del Bilancio 2003 ai fini 

degli impegni di spesa. 

3) Trasmettere il presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, a tutti i Capi Settore e 

Responsabili dei Servizi Comunali ed al Tesoriere Comunale  Banca Antonveneta di 

Molfetta. 

4) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134, 

comma 4° del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000. 

 


